
ZARZĄDZENIE   NR 73/2007

WÓJTA  GMINY  ŁĘKA OPATOWSKA

Z dnia 28 listopada 2007r.

w sprawie zmiany układu wykonawczego budżetu gminy na 2007r. 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym ( tekst jednolity z 2001r Dz. U. Nr 142 poz.1591ze zmianami )

oraz art. 186 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. O finansach publicznych 

( Dz. U. Nr 249 poz 2104 ze zmianami )  Wójt Gminy Łeka Opatowska

zarządza co następuje:

   §   1 

Ustala się zmiany w układzie wykonawczym dochodów i wydatków gminy

na 2007r., na podstawie Uchwały Rady Gminy Łęka Opatowska   

Nr XIII/60/2007 z dn. 14 -11 - 2007r. I Nr XIV/61/2007 z dn. 27-11-2007r 

w sparwie zmiany budżetu gminy na 2007r. 

zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia 

   

§   2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

WÓJT GMINY

mgr Witold Jankowski



załącznik Nr 1 do Zarządzenia  Nr 73/2007

Wójta Gminy Łęka Opatowska

z dn. 28 listopada 2007r.

PLAN  DOCHODÓW  BUDŻETU GMINY  NA 2007R.

dział rozdz § Treść zlecone własne razem

010 Rolnictwo i łowiectwo 123 385       551 515       674 900         

01010 infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna

wsi -                    520 231        520 231         

6298 środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin, powiatów, samorządów

województw, pozyskane z innych źródeł -                    520 231        520 231         

01036 restrukturyzacja i modrnizacja sektora 

żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich -                    31 234          31 234           

6298 środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin, powiatów, samorządów

woj. pozyskane z innych źródeł -                    31 234          31 234           

01095 pozostała działalność 123 385        50                 123 435         

0750 dochody z najmu i dzierżawy składników

majątku Skarbu Państwa, j.s.t. lub innych

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów

o podobnym charakterze -                    50                 50                  

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami 123 385        - 123 385         

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 388 000       388 000         

elektryczną, gaz i wodę

40002 dostarczanie wody -                    388 000        388 000         

0830 wpływy z usług -                    385 000        385 000         

0910 odsetki od nieterminowych wpłat z tyt.

podatków i opłat -                    3 000            3 000             

600 Transport i łączność -                   71 500         71 500           

60016 drogi publiczne gminne 71 500          71 500           

6260 dotacje otrzymane z funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych

jednostek sektora finansów publicznych -                    71 500          71 500           

700 Gospodarka mieszkaniowa -                   221 000       221 000         

70005 gospodarka gruntami i nieruchomościami -                    221 000        221 000         

0750 dochody z najmu i dzierżawy składników

majątku Skarbu Państwa, j.s.t. lub innych

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów

o podobnym charakterze -                    70 000          70 000           

0870 wpływy ze sprzedaży składników 

majątkowych -                    150 000        150 000         

0910 odsetki od nieterminowych wpłat z tyt.

podatków i opłat -                    1 000            1 000             

750 Administracja publiczna 47 900         5 750           53 650           

75011 urzędy wojewódzkie 47 900          750               48 650           

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami 47 900          -                    47 900           

2360 dochody j.s.t.związane z realizacją  zadań

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych  ustawami -                    750               750                

75023 urzędy gmin -                    3 000            3 000             

0690 wpływy z różnych opłat -                    3 000            3 000             

75095 pozostała działalność -                    2 000            2 000             

0830 wpływy z usług -                    2 000            2 000             



751 Urzędy Naczelnych Organów Władzy 11 856         -                   11 856           

Państwowej, Kontroli i Ochrony Prawa

oraz Sądownictwa

75101 Urzędy Naczelnych Organów Władzy 806               -                    806                

Państwowej, Kontroli i Ochrony Prawa

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami 806               -                    806                

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 6 835            6 835             

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami 6 835            -                    6 835             

75109 wybory do rad gmin, rad powiatów 4 215            - 4 215             

i sejmików woj.. Wybory wójtów, burmistrzów

i prezydentów miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i wojewódzkie

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami 4 215            - 4 215             

756 Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek nie 

posiadających osobowości prawnej -                   4 266 152    4 266 152      

oraz wydatki związane z ich poborem

75601 wpływy z podatku dochodowego od osób -                    34 000          34 000           

fizycznych  

0350 podatek od działalności gospodarczej osób

fizycznych opłacany w formie karty 

podatkowej -                    30 000          30 000           

0910 odsetki od nieterminowych wpłat z tyt.

podatków i opłat -                    4 000            4 000             

75615 wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego

podatku od czynności cywilnoprawnych -                    383 210        383 210         

podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizac.

0310 podatek od nieruchomości -                    320 000        320 000         

0320 podatek rolny -                    1 200            1 200             

0330 podatek leśny -                    10                 10                  

0340 podatek od środków transportowych -                    40 000          40 000           

0500 podatek od czynności cywilnoprawnych -                    12 000          12 000           

0910 odsetki od nieterminowych wpłat z tyt.

podatków i opłat -                    10 000          10 000           

75616 wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego

podatku od spadków i darowizn, podatku od -                    2 118 600     2 118 600      

czynności cywilnoprawnych oraz podatków

i opłat lokalnych od osób fizycznych

0310 podatek od nieruchomości -                    1 620 000     1 620 000      

0320 podatek rolny -                    220 000        220 000         

0330 podatel leśny -                    2 500            2 500             

0340 podatek od środków transportowych -                    180 000        180 000         

0360 podatek od spadków i darowizn -                    10 000          10 000           

0370 podatek od posiadania psów - 1 000            1 000             

0430 wpływy z opłaty targowej -                    100               100                

0450 wpływy z opłaty administracyjnej za 

czynności urzędowe -                    -                    -                     

0500 podatek od czynności cywilnoprawnych -                    70 000          70 000           

0910 odsetki od nieterminowych wpłat z tyt.

podatków i opłat -                    15 000          15 000           



75618 wpływy z innych opłat stanowiących -                    123 860        123 860         

dochód j.s.t. na podstawie umów

0410 wpływy z opłaty skarbowej -                    48 760          48 760           

0480 wpływy z opłat za zezwolenia na 

sprzedaż alkoholu -                    75 000          75 000           

0910 odsetki od nieterminowych wpłat z tyt.

podatków i opłat -                    100               100                

75621 udział gmin w podatkach stanowiących -                    1 606 482     1 606 482      

dochód budżetu państwa

0010 popdatek dochodowy od osób fizycznych -                    1 586 482     1 586 482      

0020 podatek dochodowy od osób prawnych -                    20 000          20 000           

758 Różne rozliczenia -                   4 016 598    4 016 598      

75801 część oświatowa subwencji ogólnej -                    3 493 163     3 493 163      

dla j.s.t.

2920 subwencje ogólne z budżetu państwa -                    3 493 163     3 493 163      

75802 uzupełnienie subwencji ogólnej dla jst -                    35 210          35 210           

2750 środki na uzupełnienie dochodów gmin -                    35 210          35 210           

75807 część wyrównawcza subwencji ogólnej -                    447 225        447 225         

2920 subwencje ogólne z budżetu państwa -                    447 225        447 225         

75814 różne rozliczenia finansowe -                    41 000          41 000           

0920 pozostałe odsetki -                    5 000            5 000             

0970 wpływy z różnych dochodów - 36 000          36 000           

801 Oświata i wychowanie -                   213 832       213 832         

80101 szkoły podstawowe - 30 236          30 236           

0960 otrzymane spadki, zapisy i darowizny w 

postaci pieniężnej -                   500               500                

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin - 23 736          23 736           

2700 srodki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów, samorządów woj..

pozyskane z innych źródeł -                   6 000            6 000             

80110 Gimnazjum 6 692            6 692             

2700 środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin, powiatów, samorządów

woj. pozyskane z innych źródeł - 6 692            6 692             

80104 przedszkola -                    80 075          80 075           

0690 wpływy z różnych opłat -                    37 900          37 900           

0830 wpływy z usług -                    41 475          41 475           

0960 otrzymane spadki, zapisy i darowizny w 

postaci pieniężnej -                    700               700                

80195 pozostała działalność -                    96 829          96 829           

0830 wpływy z usług -                    8 000            8 000             

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin -                    88 829          88 829           

852 Opieka Społeczna 2 055 036    173 426       2 228 462      

85212 świadczenia rodzinne oraz składki na 

ubezpieczenie emerytalne i rentowe 2 026 900     -                    2 026 900      

z ubezp. Społecznego

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami 2 026 900     -                    2 026 900      

85213 składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 2 800            -                    2 800             

świadczenia z pomocy społecznej

oraz niektóre świadczenia rodzinne

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami 2 800            -                    2 800             



85214 zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 25 336          14 400          39 736           

na ubezpieczenie społeczne

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami 25 336          -                    25 336           

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin -                    14 400          14 400           

85219 Ośrodki Pomocy Społecznej - 79 900          79 900           

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin 79 900          79 900           

85228 Usługi opiekuńcze  i specjalistyczne -                    14 000          14 000           

usługi opiekuńcze  

0830 wpływy z usług -                    14 000          14 000           

85295 pozostała działalność - 65 126          65 126           

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin - 65 126          65 126           

854 Edukacyjna Opieka Wychowawcza -                   107 956       107 956         

85415 pomoc materialna dla uczniów -                    107 956        107 956         

2030 dotecje celowe otrzymane z budżetu -                    

państwa na realizacje własnych zadań 

bieżących gmin 107 956        107 956         

900 Gospodarka Komunalna i Ochrona -                   141 950       141 950         

Środowiska

90001 gospodarka ściekowa i ochrona wód - 66 000          66 000           

0830 wlywy z usług -                    65 000          65 000           

0910 odsetki od nietrminowych wpłat z tyt.

podatków i opłat - 1 000            1 000             

90003 oczyszczanie miast i wsi -                    75 500          75 500           

0830 wpływy z usług -                    75 000          75 000           

0910 odsetki od nietrminowych wpłat z tyt.
podatków i opłat -                    500               500                

90020 wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłaty produktowej 450               450                

0400 wpływy z opłaty produktowej -                    450               450                

921 Kultura i Ochrona Dziedzictwa Narodowego 5 000           5 000             

92105 pozostałe zadania w zakresie kultury 5 000            5 000             

2700 środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin, powiatów, samorządów

woj. pozyskane z innych źródeł - 5 000            5 000             

RAZEM 2 238 177    10 162 679  12 400 856    

WÓJT GMINY

mgr Witold Jankowski



załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 73/2007

Wójta Gminy Łęka Opatowska

z dn. 28 listopada 2007r

PLAN  WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2007 R. 

dział rozdz. §  Treść Zlecone Własne Razem

010 Rolnictwo i Łowiectwo 123 385       1 082 924    1 206 309      01008 melioracje wodne -                    15 000          15 000           

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    1 000            1 000             

4270 zakup usług remontowych -                    6 000            6 000             

4300 zakup usług pozostałych -                    7 950            7 950             

4430 różne opłaty i skłądki -                    50                 50                  

01010 infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna -                    1 063 500     1 063 500      

wsi

6050 wydatki inwestycyjne j.b. -                    1 063 500     1 063 500      

01030 izby rolnicze -                    4 424            4 424             

2850 wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych 

w wys. 2% wpływyów z podatku rolnego -                    4 424            4 424             

01095 pozostała działalność 123 385        123 385         

4740 zakup materiałów papierniczych do sprzętu

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 2 419            - 2 419             

4430 różne opłaty i składki 120 966        - 120 966         

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię -                   205 380       205 380         

elektryczną, gaz i wodę

40002 dostarczanie wody -                    205 380        205 380         

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    18 000          18 000           

4260 zakup energii -                    90 000          90 000           

4270 zakup usług remontowych -                    24 500          24 500           

4300 zakup usług pozostałych -                    44 880          44 880           

4430 różne opłaty i składki -                    28 000          28 000           

600 Transport i Łączność -                   488 879       488 879         

60016 drogi publiczne gminne -                    488 879        488 879         

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    19 000          19 000           

4270 zakup usług remontowych -                    13 000          13 000           

4300 zakup usług pozostałych -                    44 000          44 000           

6050 wydatki inwestycyjne j.b. -                    412 879        412 879         

700 Gospodarka mieszkaniowa 73 981         73 981           

70005 gospodarka gruntami i nieruchomościami 73 981          73 981           

4110 składki na ubezp. Społ. -                    1 600            1 600             

4120 składki na F. Pracy -                    50                 50                  

4170 wynagrodzenie bezosobowe - 11 331          11 331           

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    4 000            4 000             

4260 zakup energii -                    4 000            4 000             

4270 zakup usług remontowych -                    10 000          10 000           

4300 zakup usług pozostałych -                    43 000          43 000           

4530 podatek od towarów i usług  VAT -                    2 000            2 000             

750 Administracja publiczna 47 900         1 578 885    1 626 785      

75011 urzędy wojewódzkie 47 900          74 825          122 725         

4010 wynagrodzenie osobowe pracowników 34 000          58 320          92 320           

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 500            1 505            6 005             

4110 składki na ubezpieczenie społeczne 5 000            9 300            14 300           

4120 składki na Fundusz Pracy 1 000            1 000            2 000             

4210 zakup materiałów i wyposażenia 900               1 000            1 900             

4300 zakup usług pozostałych -                    1 000            1 000             

4440 odpisy na ZFŚS 1 400            200               1 600             

4740 zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 540               1 000            1 540             

4750 zakup akcesoriów komputerowych , w tym 

programów i licencji 560               1 500            2 060             



75022 rady gmin -                    76 000          76 000           

3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych -                    57 000          57 000           

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    7 000            7 000             

4300 zakup usług pozostałych -                    8 000            8 000             

4410 podróże służbowe krajowe -                    2 000            2 000             

4420 podróże służbowe zagraniczne -                    2 000            2 000             

75023 urzędy gmin -                    1 352 569     1 352 569      

3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagr. 7 683            7 683             

4010 wynagrodzenie osobowe pracowników -                    810 500        810 500         

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                    51 855          51 855           

4110 składki na ubezpieczenie społeczne -                    144 000        144 000         

4120 składki na Fundusz Pracy -                    20 000          20 000           

4140 wpłaty na PEFRON -                    13 400          13 400           

4170 wynagrodzenie bezosobowe - 41 000          41 000           

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    60 000          60 000           

4260 zakup energii -                    15 000          15 000           

4270 zakup usług remontowych -                    -                    -                     

4300 zakup usług pozostałych -                    37 000          37 000           

4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyj.

telefonii komórkowej -                    5 000            5 000             

4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyj.

telefonii stacjonarnej -                    20 000          20 000           

4410 podróże służbowe krajowe -                    22 000          22 000           

4420 podróże służbowe zagraniczne -                    2 000            2 000             

4430 różne opłaty i składki -                    8 000            8 000             

4440 odpisy na ZFŚS -                    22 300          22 300           

4700 szkolenie pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej -                    8 000            8 000             

4740 zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych -                    4 000            4 000             

4750 zakup akcesoriów komputerowych , w tym 

programów i licencji -                    20 831          20 831           

6050 wydatki inwestycyjne j.b. -                    30 000          30 000           

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jb -                    10 000          10 000           

75095 pozostała działalność -                    75 491          75 491           

3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych -                    25 000          25 000           

4010 wynagrodzenie osobowe pracowników -                    17 350          17 350           

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                    1 124            1 124             

4110 składki na ubezpieczenie społeczne -                    3 400            3 400             

4120 składki na Fundusz Pracy -                    600               600                

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    9 000            9 000             

4260 zakup energii -                    4 000            4 000             

4300 zakup usług pozostałych -                    2 000            2 000             

4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyj.

telefonii stacjonarnej -                    2 500            2 500             

4430 różne opłaty i składki -                    8 000            8 000             

4440 odpisy na ZFŚS -                    800               800                

4700 szkolenie pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej -                    1 000            1 000             

4740 zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych -                    500               500                

4750 zakup akcesoriów komputerowych , w tym 

programów i licencji -                    217               217                

751 Urzędy Naczelnych Organów Władzy 

Państwowej, Kontroli i Ochrony Prawa 11 856         -                   11 856           

oraz Sądownictwa

75101 Urzędy Naczelnych Organów Władzy 806               -                    806                

Państwowej, Kontroli i Ochrony Prawa

4110 składki na ubezpieczenie społeczne 70                 -                    70                  

4120 składki na Fundusz Pracy 10                 -                    10                  

4170 wynagrodzenie bezosobowe 500               -                    500                

4740 zakup materiałów papierniczych do sprzętu -                    

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 226               226                

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 6 835            6 835             

3030 różna wydatki na rzecz osób fizycznych 2 970            -                    2 970             

4110 składki na ubezpieczenie społeczne 236               -                    236                

4120 składki na Fundusz Pracy 34                 -                    34                  

4170 wynagrodzenie bezosobowe 1 374            -                    1 374             

4210 zakup mater. i wyposaż. 1 514            -                    1 514             

4410 podróże sł. Krajowe 373               -                    373                

4740 zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 334               -                    334                



75109 wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 4 215            -                    4 215             

prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

3030 różna wydatki na rzecz osób fizycznych 2 860            -                    2 860             

4110 składki na ubezpieczenie społeczne 48                 -                    48                  

4120 składki na Fundusz Pracy 7                   -                    7                    

4170 wynagrodzenie bezosobowe 279               -                    279                

4210 zakup mater. i wyposaż. 847               -                    847                

4410 podróże sł. Krajowe 174               -                    174                

754 Bezpieczeństwo Publiczne i Ochrona -                   228 500       228 500         

Przeciwpożarowa

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 30 000          30 000           

6620 dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 

na podstawie porozumienia -                    30 000          30 000           

75412 ochotnicze straże pożarne -                    198 000        198 000         

3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych -                    15 000          15 000           

4170 wynagrodzenie bezosobowe - 18 000          18 000           

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    68 000          68 000           

4260 zakup energii -                    14 000          14 000           

4270 zakup usług remontowych -                    2 000            2 000             

4300 zakup usług pozostałych -                    7 000            7 000             

4430 różne opłaty i składki -                    10 000          10 000           

6050 wydatki inwestycyjne j.b. -                    64 000          64 000           

75414 obrona cywilna -                    500               500                

4300 zakup usług pozostałych -                    500               500                

756 Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek -                   49 000         49 000           

nieposiadających osobowości prawnej

oraz wydatki związane z ich poborem

75647 pobór podatków, opłat i niepodatkowych -                    49 000          49 000           

należności budżetowych

4100 wynagrodzenie agencyjno - prowizyjne -                    33 000          33 000           

4300 zakup usług pozostałych -                    16 000          16 000           

757 Obsługa Długu Publicznego -                   130 000       130 000         

75702 obsługa papierów wartościowych, -                    130 000        130 000         

kredytów i pożyczek j.s.t.

8070 odsetki i dyskonto od krajowych 

skarbowych papierów wartościowych oraz

odsetki i dyskonto od krajowych -                    130 000        130 000         

758 Różne rozliczenia -                   45 750         45 750           

75818 rezerwy ogólne i celowe -                    45 750          45 750           

4810 rezerwy -                    45 750          45 750           

801 Oświata i Wychowanie -                   6 591 555    6 591 555      

80101 szkoły podstawowe -                    3 693 203     3 693 203      

3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagr. 143 151        143 151         

3040 nagrody o charakterze szczególnym -                    

nie zaliczone do wynagrodzeń -                    19 831          19 831           

4010 wynagrodzenie osobowe pracowników -                    1 831 988     1 831 988      

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                    139 000        139 000         

4110 składki na ubezpieczenie społeczne -                    395 715        395 715         

4120 składki na Fundusz Pracy -                    51 985          51 985           

4170 wynagrodzenie bezosobowe - 16 365          16 365           

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    167 701        167 701         

4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycz.

i książek -                    18 601          18 601           

4260 zakup energii -                    33 600          33 600           

4270 zakup usług remontowych -                    60 300          60 300           

4280 zakup usług zdrowotnych -                    8 000            8 000             

4300 zakup usług pozostałych -                    43 829          43 829           

4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyj.

telefonii stacjonarnej -                    13 900          13 900           



4410 podróże służbowe krajowe -                    11 653          11 653           

4430 różne opłaty i składki -                    9 000            9 000             

4440 odpisy na ZFŚS -                    99 784          99 784           

4700 szkolenie pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej -                    3 500            3 500             

4740 zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych -                    6 300            6 300             

4750 zakup akcesoriów komputerowych , w tym 

programów i licencji -                    4 000            4 000             

6050 wydatki inwestycyjne j.b. -                    615 000        615 000         

80103 oddziały przedszkolne przy szkołach 107 431        107 431         

podstawowych

3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagr. 6 664            6 664             

3040 nagrody o charakterze szczególnym 

nie zaliczone do wynagrodzeń -                    -                    -                     

4010 wynagrodzenie osobowe pracowników -                    69 185          69 185           

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                    5 650            5 650             

4110 składki na ubezpieczenie społeczne -                    15 211          15 211           

4120 składki na Fundusz Pracy -                    1 991            1 991             

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    3 100            3 100             

4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycz.

i książek -                    1 500            1 500             

4440 odpisy na ZFŚS -                    4 130            4 130             

80104 przedszkola -                    793 167        793 167         

3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagr. 29 822          29 822           

3040 nagrody o charakterze szczególnym 

nie zaliczone do wynagrodzeń -                    4 250            4 250             

4010 wynagrodzenie osobowe pracowników -                    443 504        443 504         

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                    34 325          34 325           

4110 składki na ubezpieczenie społeczne -                    94 949          94 949           

4120 składki na Fundusz Pracy -                    12 476          12 476           

4170 wynagr. Bezosobowe -                    1 675            1 675             

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    45 518          45 518           

4220 zakup środków żywności -                    41 475          41 475           

4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycz.

i książek -                    7 500            7 500             

4260 zakup energii -                    26 940          26 940           

4270 zakup usług remontowych -                    3 560            3 560             

4280 zakup usług zdrowotnych -                    1 400            1 400             

4300 zakup usług pozostałych -                    12 290          12 290           

4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyj.

telefonii stacjonarnej -                    3 800            3 800             

4410 podróże służbowe krajowe -                    1 500            1 500             

4430 różne opłaty i składki -                    1 900            1 900             

4440 odpisy na ZFŚS -                    22 083          22 083           

4700 szkolenie pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej -                    1 600            1 600             

4740 zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych -                    2 100            2 100             

4750 zakup akcesoriów komputerowych , w tym 

programów i licencji -                    500               500                



80110 Gimnazjum -                    1 349 321     1 349 321      

3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagr. 67 729          67 729           

3040 nagrody o charakterze szczególnym -                    

nie zaliczone do wynagrodzeń -                    6 166            6 166             

4010 wynagrodzenie osobowe pracowników -                    827 009        827 009         

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                    51 050          51 050           

4110 składki na ubezpieczenie społeczne -                    167 565        167 565         

4120 składki na Fundusz Pracy -                    23 379          23 379           

4170 wynagrodzenie bezosobowe - 3 330            3 330             

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    51 169          51 169           

4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycz.

i książek -                    4 315            4 315             

4260 zakup energii -                    8 000            8 000             

4270 zakup usług remontowych -                    43 729          43 729           

4280 zakup usług zdrowotnych -                    2 500            2 500             

4300 zakup usług pozostałych -                    26 334          26 334           

4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyj.

telefonii stacjonarnej -                    4 500            4 500             

4410 podróże służbowe krajowe -                    4 308            4 308             

4420 podróże służbowe zagraniczne -                    380               380                

4430 różne opłaty i składki -                    2 120            2 120             

4440 odpisy na ZFŚS -                    51 738          51 738           

4700 szkolenie pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej -                    1 000            1 000             

4740 zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych -                    1 500            1 500             

4750 zakup akcesoriów komputerowych , w tym 

programów i licencji -                    1 500            1 500             

80113 dowożenie uczniów do szkół -                    222 000        222 000         

4300 zakup usług pozostałych -                    222 000        222 000         

80114 zespoły obsługi ekonomiczno - -                    203 812        203 812         

administracyjno szkół

2310 dotacje celowe przekazane gminie na zadania

bieżące realizowane na podstawie 

porozumień ( umów ) między jst -                    9 568            9 568             

3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagr. 400               400                

3040 nagrody o charakterze szczególnym 

nie zaliczone do wynagrodzeń -                    1 181            1 181             

4010 wynagrodzenie osobowe pracowników -                    127 185        127 185         

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                    9 866            9 866             

4110 składki na ubezpieczenie społeczne -                    24 433          24 433           

4120 składki na Fundusz Pracy -                    3 349            3 349             

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    4 257            4 257             

4260 zakup energii -                    100               100                

4300 zakup usług pozostałych -                    4 900            4 900             

4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyj.

telefonii stacjonarnej -                    1 500            1 500             

4410 podróże służbowe krajowe -                    3 000            3 000             

4430 różne opłaty i składki -                    500               500                

4440 odpisy na ZFŚS -                    3 330            3 330             

4700 szkolenie pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej -                    2 500            2 500             

4740 zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych -                    800               800                

4750 zakup akcesoriów komputerowych , w tym 

programów i licencji -                    2 943            2 943             

6060 zakupy inwestycyjne jb -                    4 000            4 000             

80146 dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -                    26 109          26 109           

4300 zakup usług pozostałych -                    12 937          12 937           

4410 delegacje służbowe krajowe 4 936            4 936             

4700 szkolenie pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej -                    8 236            8 236             



80195   pozostała działalność -                    196 512        196 512         

3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagr. 4 883            4 883             

3040 nagrody o charakterze szczególnym 

nie zaliczone do wynagrodzeń -                    337               337                

4010 wynagrodzenie osobowe pracowników -                    33 660          33 660           

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                    2 000            2 000             

4110 składki na ubezpieczenie społeczne -                    6 922            6 922             

4120 składki na Fundusz Pracy -                    906               906                

4170 wynagrodzenie bezosobowe -                    1 000            1 000             

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    9 050            9 050             

4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycz.

i książek -                    445               445                

4260 zakup energii -                    6 000            6 000             

4270 zakup usług remontowych -                    29 555          29 555           

4280 zakup usług zdrowotnych -                    200               200                

4300 zakup usług pozostałych -                    73 972          73 972           

4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyj.

telefonii stacjonarnej -                    -                    -                     

4410 podróże służbowe krajowe -                    -                    -                     

4430 różne opłaty i składki -                    1 500            1 500             

4440 odpisy na ZFŚS -                    26 082          26 082           

851 Ochrona zdrowia -                   75 000         75 000           

85154 przeciwdziałanie alkoholizmowi -                    75 000          75 000           

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                    25 000          25 000           

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    20 000          20 000           

4260 zakup energii -                    2 000            2 000             

4300 zakup usług pozostałych -                    21 000          21 000           

4700 szkolenie pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej -                    2 000            2 000             

4740 zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych -                    2 000            2 000             

4750 zakup akcesoriów komputerowych , w tym 

programów i licencji -                    3 000            3 000             

852 Pomoc społeczna 2 055 036    513 473       2 568 509      

85212 świadczenia rodzinne oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 2 026 900     -                    2 026 900      

ubepieczenia społecznego

3020 wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodz. 113               -                    113                

3110 świadczenia społeczne 1 956 193     -                    1 956 193      

4010 wynagrodzenie osobowe pracowników 31 331          -                    31 331           

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 569            1 569             

4110 składki na ubezpieczenie społeczne 15 819          -                    15 819           

4120 składki na Fundusz Pracy 803               -                    803                

4210 zakup materiałów i wyposażenia 9 087            -                    9 087             

4280 zakup usług zdrowotnych 98                 -                    98                  

4300 zakup usług pozostałych 6 550            -                    6 550             

4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyj. -                    

telefonii stacjonarnej 1 407            -                    1 407             

4410 podróże służbowe krajowe 800               -                    800                

4430 różne opłaty i składki 150               -                    150                

4440 odpisy na ZFŚS 1 200            -                    1 200             

4700 szkolenie pracowników niebędących -                    

członkami korpusu służby cywilnej 620               -                    620                

4740 zakup materiałów papierniczych do sprzętu -                    

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 759               -                    759                

4750 zakup akcesoriów komputerowych , w tym -                    

programów i licencji 401               -                    401                

85213 składki na ubezpieczenie zdrowotne

opłacane za osoby pobierające niektóre 2 800            -                    2 800             

świadczenia z pomocy społecznej oraz 

niektóre świadczenia rodzinne

4130 składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 800            -                    2 800             



85214 zasiłki i pomoc w naturze oraz 25 336          42 400          67 736           

składki na ubezpieczeniea społeczne

3110 świadczenia społeczne 25 336          42 400          67 736           

85215 dodatki mieszkaniowe -                    30 200          30 200           

3110 świadczenia społeczne -                    30 200          30 200           

85219 ośrodki pomocy społecznej 266 364        266 364         

3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagr. -                    2 233            2 233             

4010 wynagrodzenie osobowe pracowników -                    166 826        166 826         

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                    13 153          13 153           

4110 składki na ubezpieczenie społeczne -                    32 505          32 505           

4120 składki na Fundusz Pracy -                    4 410            4 410             

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    17 645          17 645           

4260 zakup energii -                    80                 80                  

4280 zakup usług zdrowotnych -                    425               425                

4300 zakup usług pozostałych -                    5 887            5 887             

4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyj.

telefonii stacjonarnej -                    2 007            2 007             

4410 podróże służbowe krajowe -                    5 000            5 000             

4430 różne opłaty i składki -                    110               110                

4440 odpisy na ZFŚS -                    6 000            6 000             

4700 szkolenie pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej -                    2 600            2 600             
4740 zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych -                    1 636            1 636             
4750 zakup akcesoriów komputerowych , w tym 

programów i licencji -                    5 847            5 847             
85228 usługi opiekuńcze i specjalistyczne -                    77 242          77 242           

usługi opiekuńcze

4110 składki na ubezpieczenie społeczne -                    800               800                

4120 składki na Fundusz Pracy -                    -                    -                     

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                    4 500            4 500             

4330 zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jst - 71 942          71 942           

85295 pozostała działalność -                    97 267          97 267           

3110 świadczenia społeczne -                    97 267          97 267           

854 Edukacyjna opieka wychowawcza -                   235 747       235 747         

85401 świetlice szkolne -                    117 191        117 191         

3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagr. 4 355            4 355             

3040 nagrody o charakterze szczególnym 

nie zaliczone do wynagrodzeń -                    753               753                

4010 wynagrodzenie osobowe pracowników -                    75 317          75 317           

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                    3 200            3 200             

4110 składki na ubezpieczenie społeczne -                    15 531          15 531           

4120 składki na Fundusz Pracy -                    2 034            2 034             

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    7 400            7 400             

4270 zakup usług remontowych -                    3 500            3 500             

4280 zakup usług zdrowotnych -                    350               350                

4300 zakup usług pozostałych -                    -                    -                     

4440 odpisy na ZFŚS -                    4 751            4 751             

4700 szkolenie pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej -                    -                    -                     

85415 pomoc materialna dla uczniów -                    118 556        118 556         

3240 stypendia dla uczniów -                    33 903          33 903           

3260 inna forma pomocy dla uczniów -                    16 937          16 937           

4110 składki na ubezpieczenie społeczne 5 668            5 668             

4120 składki na Fundusz Pracy 802               802                

4170 wynagrodzenia bezosobowe 32 830          32 830           

4300 zakup usług pozostałych 28 416          28 416           



900 Gospodarka  komunalna i ochrona -                   327 200       327 200         

środowiska

90001 gospodarka ściekowa i ochrona wód -                    68 000          68 000           

4210 zakup materiałów i wyposażenia - 9 000            9 000             

4260 zakup energii -                    37 160          37 160           

4300 zakup usług pozostałych - 12 000          12 000           

4430 różne opłaty i składki - 9 840            9 840             

90003 oczyszczanie miast i wsi -                    101 200        101 200         

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    -                    -                     

4300 zakup usług pozostałych -                    96 000          96 000           

4430 różne opłaty i składki -                    5 200            5 200             

90015 oświetlenie ulic, placów i dróg -                    158 000        158 000         

4260 zakup energii -                    158 000        158 000         

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -                   229 800       229 800         

92105 pozostałe zadania w zakresie kultury -                    85 800          85 800           

4170 wynagrodzenie bezosobowe - 6 550            6 550             

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    38 000          38 000           

4260 zakup energii -                    800               800                

4300 zakup usług pozostałych 40 450          40 450           

92116 biblioteki -                    144 000        144 000         

2480 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury -                    144 000        144 000         

926 Kultura fizyczna i sport -                   104 000       104 000         

92695 pozostała działalność -                    104 000        104 000         

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    35 000          35 000           

4260 zakup energii -                    1 000            1 000             

4270 zakup usług remontowych -                    -                    -                     

4300 zakup usług pozostałych -                    40 500          40 500           

6050 wydatki inwestycyjne j.b. -                    27 500          27 500           

RAZEM 2 238 177    11 960 074  14 198 251    

WÓJT GMINY

mgr Witold Jankowski


